

Kalendarz wydarzeń 2015 w Bibliotekach Publicznych Gminy Szczytno

Miesiąc	Nazwa wydarzenia	Miejsce
Styczeń- Grudzień	Udział w ogólnopolskiej akcji <i>"Cała Polska czyta dzieciom"</i> .	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Organizowanie comiesięcznych spotkań <i>Dyskusyjnego Klubu Książki</i> .	
Styczeń- Czerwiec	<i>Zajęcia plastyczne</i> (wyplatanie z wikliny papierowej, decoupage, kwiaty z krepiny krok po kroku oraz inne prace plastyczne).	Filia Szymany
Luty	<i>Ferie Zimowe w Bibliotece</i> (zajęcia dla dzieci).	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Udział w kampanii <i>"Niektórzy lubią poezję"</i> realizowanej przez Fundację Wiesławy Szymborskiej.	Filia Kamionek
	„Dzień bezpiecznego Internetu" . Inicjowanie i propagowanie działań na rzecz bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych.	Filia Olszyny

	<p>Udział w projekcie ”Link do przyszłości. Młodzi. Internet. Kariera”. Wspieranie młodych ludzi z małych miejscowości w planowaniu przyszłości zawodowej. Projekt realizowany przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.</p>	Filia Szymany
Marzec	<p>Udział w kampanii „Tydzień z Internetem”, mającej na celu zachęcenie jak największej liczby osób do poznania różnorodnych możliwości wykorzystania Internetu.</p>	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	<p>Wieczorek poetycki z okazji 8 marca, oraz spotkania ”Ach te kobiety”.</p>	GBP w Lipowcu Filie: Kamionek, Szymany
Marzec - Maj	<p>Wystawa prac plastycznych wykonanych przez podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej.</p>	Filia Szymany
Kwiecień	<p>Udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Książki dla Dzieci (zajęcia dla najmłodszych czytelników).</p>	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
Maj	<p>Obchody Dnia Bibliotekarza i Działacza Kultury.</p>	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek,

	Obchody Tygodnia Bibliotek (organizacja wycieczek, spotkań, lekcji bibliotecznych, konkursów itp.).	Olszyny, Szymany
	Jubileusz 50-lecia Biblioteki w Olszynie.	Filia Olszyny
Czerwiec	Udział w ogólnopolskiej kampanii „ Odjazdowy Bibliotekarz ”. Rajd rowerowy dla bibliotekarzy, czytelników, miłośników książek oraz rowerów.	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Obchody IX Światowych Dni Bajek.	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Szymany
	„ Czytelnik roku ”. Rozstrzygnięcie i nagrodzenie najaktywniejszych czytelników w roku szkolnym 2014/2015. Zorganizowanie dla zwycięzców wycieczki krajoznawczej.	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Obchody Światowego Dnia Psa. Wystawa prac plastycznych „Mój przyjaciel pies”, gry i zabawy dla najmłodszych.	Filia Olszyny
	Dzień Dziecka i Dni Rodziny z Biblioteką	GBP w Lipowcu, Filia Olszyny
Sierpień	Wakacje w Bibliotece (zajęcia dla dzieci).	Filia Olszyny

	Zorganizowanie kiermaszu książek podczas trwania Dożynek Gminnych 2015.	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
Wrzesień	„ Narodowe Czytanie ”. Udział w ogólnopolskiej akcji zainicjowanej przez Prezydenta RP publicznego czytania największych polskich dzieł literackich.	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Tydzień Zakazanych Książek . Akcja popularyzująca zainteresowanie ciekawymi przypadkami z historii literatury, zachęcająca do czytania książek, którym przypięto łątkę niepoprawności politycznej, obyczajowej, etc.	Filia Kamionek, Olszyny
Październik	Urodziny Kubusia Puchatka , obchodzone w rocznicę pierwszego wydania książki Alana Alexandra Milne’a.	Filia Szymany
	Obchody Światowego Dnia Zwierząt .	Filia Olszyny
Listopad	Obchody Światowego Dnia Pluszowego Misia .	GBP w Lipowcu, Filie: Kamionek, Olszyny, Szymany
	Andrzejkowe wróżby w Bibliotece . Udział dzieci i młodzieży w wróżbach bibliotecznych.	Filia Olszyny

Grudzień	Mikołajki w Bibliotece.	GBP w Lipowcu, Filie: Olszyny, Szymany
-----------------	--------------------------------	---